
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 23 czerwca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu analizującego szanse i zagrożenia 

oraz potencjalne kierunki rozwoju obszarów wiejskich w województwie mazowieckim

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznie 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 338 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu analizującego szanse i zagrożenia oraz potencjalne kierunki rozwoju 

obszarów wiejskich w województwie mazowieckim, zmienionym zarządzeniem nr 343 z dnia 

21 czerwca 2017 r., zarządzeniem nr 530 z dnia 9 września 2017 r., zarządzeniem nr 646 

z dnia 21 grudnia 2017 r., zarządzeniem nr 80 z dnia 22 lutego 2018 r., zarządzeniem nr 807 

z dnia 25 września 2018 r., zarządzeniem nr 929 z dnia 18 grudnia 2018 r., zarządzeniem nr 

55 z dnia 28 lutego 2019 r., zarządzeniem nr 114 z 19 listopada 2019 r. oraz zarządzeniem nr 

500 z dnia 23 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1:

a) w ust. 1:

-    pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Pan Artur Standowicz – II Wicewojewoda 

Mazowiecki;”,

- po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„2a) II Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Pani Aleksandra Krzoska – Dyrektor 

Wydziału Infrastruktury w  Mazowieckim  Urzędzie  Wojewódzkim w Warszawie, zwanym 

dalej „Urzędem”;”,

- w pkt 3:

- - lit. f-i otrzymują brzmienie:

„f) Pani Magdalena Skarżycka – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska w Regionalnej 

Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie,

 g) Pan Witold Konarski – Wiceprezes Zarządu Mazowieckiej Izby Rolniczej,



 h) Pani Dorota Zmarzlak – członek Zarządu Gmin  Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej,

i) Pan Marek Renik – Wicestarosta Powiatu Węgrowskiego,”,

- - lit. k otrzymuje brzmienie:

„k) Pan Rafał Rozpara – reprezentujący Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego,”,

- - po lit. n kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. o  w brzmieniu:

„o) Pan Sebastian Piątek – Kierownik Oddziału Rolnictwa i Środowiska w Wydziale 

Infrastruktury w Urzędzie.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Powołuje się Prezydium Zespołu, w skład którego wchodzą osoby o których mowa w 

ust. 1 w pkt 1-2a.”;

2) w § 2:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów i poprzez jawne głosowanie w 

obecności minimum 50 % Członków Zespołu.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Obsługę techniczno – organizacyjną oraz biurową Zespołu zapewnia Wydział 

Infrastruktury w Urzędzie.”,

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Spotkania Zespołu odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał, również w formie 

hybrydowej.”;

3)    w §  3:

a) w ust. 1 po pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 -7 w brzmieniu:

„6) weryfikacja i aktualizacja diagnozy rozwoju obszarów wiejskich i sektora rolno-

spożywczego oraz wskazanie obecnych kierunków niezbędnych interwencji i wymiaru 

terytorialnego Strategii Zrównoważonego Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Rybactwa 2030;

7) opiniowanie założeń wsparcia rozwoju obszarów wiejskich ze środków Unii 

Europejskiej od 2022 r. raz linii demarkacyjnej między funduszami ze szczególnym 

uwzględnieniem wsparcia zarządzanego przez regiony (V-X 2022 r. w formule spotkań 

organizowanych przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi lub poprzez wypełnianie 

ankiet).”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:



„2. Zespół realizuje swoje zadanie do dnia 31 grudnia 2023 r.”,

c) w ust. 3:

- pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) nadzór merytoryczny nad pracami Zespołu,”,

-  po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4  w brzmieniu:

„4) przygotowanie wszelkiej dokumentacji merytorycznej związanej z zadaniami 

Zespołu.”,

d) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Do zadań Zastępcy Przewodniczącego Zespołu oraz II Zastępcy Przewodniczącego 

Zespołu należy:

1) zwoływanie i organizacja posiedzeń Zespołu;

2) ustalanie harmonogramu prac Zespołu i terminów kolejnych posiedzeń Zespołu;

3) przygotowywanie materiałów na posiedzenia Zespołu;

4) zastępowanie Przewodniczącego Zespołu podczas jego nieobecności, w zakresie 

przewodniczenia posiedzeniom Zespołu.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydział Infrastruktury 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie oraz Przewodniczącemu 

Zespołu.”.

§ 2. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2022-06-23T08:40:22+0000
	Konstanty Radziwiłł




